
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

     

от 18 мая 2021 года                                                                              № 77 
 

с.Ильинка 

 
О включении объекта движимого имущества 

 в реестр имущества муниципальной казны 

 Ильинского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым 
 

 
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 

05.08.2014 года № 43-ЗРК «О казне Республики Крым», Законом Республики Крым от 

21.08.2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» 

Уставом муниципального образования Ильинского сельского поселения, Положением об 

учете муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности 

Ильинского сельского поселения, утвержденным решением Ильинского сельского совета 

Красноперекопского района Республики Крым от 29.07.2015 г. №67, администрация 

Ильинского сельского поселения,   

Постановляет: 

 

1. Включить объект движимого имущества в реестр имущества муниципальной казны 

муниципального образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым: 

- «Спортивная площадка с. Ильинка», местонахождение: с. Ильинка, ул. Конституции 1в., 

кадастровый номер 90:06:040101:2799 

2. Специалисту МКУ «Центр учета и отчетности» поставить на баланс вышеуказанный 

объект движимого имущества в составе имущества муниципальной казны Ильинского 

сельского поселения. 

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте 

администрации Ильинского сельского поселения ilinskoe.rk.gov.ru  

4. Контроль исполнения распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета-глава                                                            

администрации Ильинского сельского поселения                     Шиловская Л.И. 

 


